

Selmer Ejendomme ApS

Søvej 27

2791 Dragør

CVR-nr. 40879412

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2023

Eva Selmer Dahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selmer Ejendomme ApS Søvej 27 2791 Dragør
Telefon	50537477
E-mail	nd@ndcon.dk
CVR-nr.	40879412
Stiftelsesdato	17. oktober 2019
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Eva Merete Selmer Dahlin
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af samme, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -103.556, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.809.723, og en egenkapital på kr. 1.040.715.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-23.311	1.896.665
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-23.311	1.896.665
Andre finansielle omkostninger		-80.245	-208.242
Resultat før skat		-103.556	1.688.423
Skat af årets resultat	2	0	315.260
Årets resultat		-103.556	1.373.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.556	1.373.163
Resultatdisponering		-103.556	1.373.163

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		1.717.950	0
Varebeholdninger		1.717.950	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.462
Tilgodehavender		0	7.462
Likvide beholdninger		1.091.773	1.515.389
Omsætningsaktiver		2.809.723	1.522.851
Aktiver		2.809.723	1.522.851

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.000.715	1.104.271
Egenkapital		1.040.715	1.144.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Selskabsskat		0	328.816
Anden gæld		1.757.008	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.764
Kortfristede gældsforpligtelser		1.769.008	378.580
Gældsforpligtelser		1.769.008	378.580
Passiver		2.809.723	1.522.851
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.104.271	1.144.271
Årets resultat	0	-103.556	-103.556
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.000.715	1.040.715

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel Skat	<u>0</u>	<u>315.260</u>
	<u>0</u>	<u>315.260</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Merete Selmer Dahlin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656818407290

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-04-21 11:06:35 UTC

NEM ID 

Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-24 10:09:08 UTC

NEM ID 

Eva Merete Selmer Dahlin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-656818407290

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-04-24 17:36:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZUTC-VT157-AKU03-TFUGE-Q88MU-U2XMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>